
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 
«БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ  

ИМЕНИ АКАДЕМИКА И.Г. ПЕТРОВСКОГО» 
(БГУ) 

 
П  Р  И  К  А  З 

 
« 28 » августа 2020 г.                                                           № 1596-ст  

 
 

О зачислении иностранных граждан на 1 курс очной формы обучения  
на платно-договорной основе 

 
 На основании результатов вступительных испытаний и решения приемной 

комиссии от 27 августа 2020 года  п р и к а з ы в а ю: 
1.Зачислить в число студентов с 1 сентября 2020 г. на 1 курс очной формы 

обучения университета на платно-договорной основе нижеуказанных 
иностранных граждан 

 

 Естественно-географический факультет 
 

по направлению подготовки 06.04.01. «Биология» 
(направленность – Общая биология),  

2 года обучения 
 

Нубибу Нгашу Родриг 76 
баллов 

Полн.до
гов. 

 
2. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного секретаря 

приемной комиссии /Малинников С.Г./ 
 

 
Ректор университета 
профессор         А.В. Антюхов 
  


